
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 17:51

Hrazda do dveří s pojistkou HMS Premium DD201

Cena: 649,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-45-031
Výrobce: HMS
Kategorie: Dvěřní hrazdy

Hrazda do dveří s pojistkou HMS Premium DD201
Hrazda do dveří HMS Premium DD201 je ideálním řešením, pokud nemáte dostatek prostoru pro pořízení stacionární hrazdy. Model DD201 disponuje nastavitelnou
délkou v rozsahu od 90 do 130 cm a nosností 200 kilogramů.
Koncovky hrazdy jsou opatřeny vrstvou silikonu, který zamezuje sesunutí hrazdy ze svého místa, pro ještě pevnější instalaci jsou součástí balení 2 gumové zarážky,
které se našroubují do zárubní a hrazda se nasadí na ně. Speciální, žlutá objímka je posuvná a zamezuje povolení dotažené hrazdy. Pěnové návleky jsou opatřeny
vrstvou, která odvádí pot a tím zamezuje sklouznutí dlaně. Ocelová konstrukce je ošetřena základovou barvou, antikorozní vrstvou a práškovým lakem.

Technický popis:
- materiál: ocel, ABS, EVA
- šířka: 90 - 130 cm
- průměr vnitřní trubky: 25 mm
- průměr vnější trubky: 30 mm
- průměr úchopu: 44 mm
- nosnost: 200 kg


